## File No.II/(3)/TFR/384/2020-ADMN-O/o CC-CUS-ZONE-Bengaluru



### सीमाशुल्क मुख्य आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय राजस्व भवन, कीन्सँ रोड, बेंगलूर 560001

# OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CUSTOMS; BENGALURU ZONE; C.R. BUILDING: QUEEN'S ROAD: BENGALURU- 560 001 Tel: 080-22867990/22863714 FAX: 080-22862419/22868795 E-mail: ccu-cusblr@nic.in



Date: 26.07.2021

## स्थापना आदेश सं. डीजीएचआरडी/एडीसी-जेसी/१०/२०२१ दिनांक २३-०७-२०२१ ESTABLISHMENT ORDER NO. DGHRD/ADC-JC/10/2021 dated 23-07-2021

विषय :- अपर आयुक्त / संयुक्त आयुक्त सम्वर्ग में स्थानांतरण एवम पदस्थापना के सम्बन्ध में Sub: - Transfer and Postings in the grade of Additional Commissioner / Joint Commissioner – reg

केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर बोर्ड द्वारा एफ.ए.22011/02/2021-Ad.II से कार्यालय आदेश संख्या 82/2021 दिनांक 15.07.2021 और एफ.ए.22012/03/2021-Ad.II से कायालय आदेश संख्या 84/2021 दिनांक 19.07.2021 तथा केंद्रीय कर के प्रधान मुख्य आयुक्त के कार्यालय से आदेश संख्या DGHRD/ADC·JC/07/2021 जारी करने के परिणामस्वरूप, बेंगलुरु सीमा शुल्क क्षेत्र के अपर/संयुक्त आयुक्त के ग्रेड में निम्नलिखित स्थानांतरण और पदस्थापना तत्काल प्रभाव से और आगे के आदेश तक किया जाता है।

In pursuance of Office Orders No. dated 15.07.2021 84/2021 82/2021 19.07.2021, by the Central Board of Indirect Taxes and Customs from F.No. 22011/02/2021-Ad.II and 22012/03/2021-Ad.II, respectively, and Establishment Order NO. DGHRD/ADC-JC/07/2021 issued by Office of the Principal Chief Commissioner of Central Tax, Bengaluru Zone, the following transfer and postings the of the Additional of Joint Commissioners Bengaluru Customs Zone, is hereby ordered with immediate effect and until further orders:-

| Sl. No. | Name of the Officer  | Emp ID/ Batch | Designation | From       | to      |
|---------|----------------------|---------------|-------------|------------|---------|
|         | (S/Shri/Smt)         |               |             |            |         |
| 01.     | Kala Kant Singh      | 1691/2002     | ADC         | UOP to BCZ | AP&ACC  |
| 02.     | Mashood Ur.          | 3933/2009     | JC          | UOP to BCZ | BCC     |
|         | Rahman Farooqui      |               |             |            |         |
| 03.     | Bidyarani Konthoujam | 3877/2009     | JC          | UOP to BCZ | CCO-BCZ |

2. यह सीमा शल्क के मुख्य आयक्त के अनुमोदन के साथ जारी किया जा रहा है । This issues with the approval of the Chief Commissioner.

> नासेर खान एस. / Nasser Khan S. अपर आयुक्त / Additional Commissioner म्. आ. का., बेंगलुरु / CCO, Bengaluru

To

The Officers Concerned

#### Copy to:

- 1. The Member (Admin) CBIC, North Block, New Delhi- 110 001.
- 2. The Principal Chief Commissioner of Central Tax and Central Excise, Bengaluru Zone, Bengaluru.
- 3. The DGHRD & HRM, New Delhi.
- 4. The JS (Admin) CBIC, New Delhi.
- 5. The (Pr) Commissioner of Customs, A&ACC/City Customs, Bengaluru/ Mangalore.
- 6. The PAO, Customs, Bengaluru.
- 7. The CAO, A&ACC /City Customs Commissionerates, Bengaluru.
- 8. The Officer i/c of Systems, Customs, Bengaluru to upload a copy on the website.
- 9. Guard file.